１　日時

２　会場　　 京都ﾃﾙｻ(ｽﾎﾟｰﾂﾎｰﾙ)西館4Ｆ
京都府京都市南区東九条下殿田町70(九条通新町通下る)
京都府民総合交流ﾌﾟﾗｻﾞ内

３　日程　　 ６月７日(土)　 12時30分
13時00分 ～ 17時00分

６月８日(日)　 9時00分
9時30分 ～ 13時30分     講習

４　対　象

５　講　師　 指導委員会指導委員

６　受講料

７　懇親会

８　申　込

９　持参物　 剛柔会空手道教本・空手着
※　必ず道衣を着用して受講して下さい。

10　その他

レストラン【ル・プレジール（都ホテル１Ｆ）】　6月7日（土）18時30分～

令和７年５月吉日

全日本空手道連盟剛柔会指導委員会
委員長　　　佐藤　重德

剛柔会会員の皆様

全国形講習会のご案内

　平素は、剛柔会指導委員会の活動に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、全国形講習会を下記の通り開催致しますが、案内が回っていないところがあるようです。
再度、案内を出しますので、申込みをまだの方は、申込みをお願いします。
　また、今年度は都ホテルのバイキングレストラン「ル・プレジール」での懇親会も計画しており
ます。講習会と合わせて多数の皆様の参加をお願い申し上げます。

受付(西館４Ｆ)　食事は済ませておいてください。
　  講習

受付(西館４Ｆ)

10，000円   下記に振込願います。　振込手数料は依頼人負担です。
※振込明細表をもって領収書とさせて頂きます。

※電話等の申込は、受付しませんのでご注意ください。
※記載もれのないようご注意ください。
※会員ｶｰﾄﾞｺﾋﾟｰは必ず貼り付けてください。貼り付けのない申込は受付られません。

◇宿泊、交通等については各自で手配願います。

別紙申込書に各自5月２１日（水）までに指導委員会(武田)に受講料等振込の上送付願います。

　　　　　　　携帯番号  ０９０－７５７９－１８０７

　　　　　　　〒７９９ー１３０１　愛媛県西条市三芳１８２１番地１

振込先　　ゆうちょ銀行　店名【六一八（ロクイチハチ）】
　　　　　普通　口座番号　２４３８０２１　　武田　伸

記

令和７年６月７日(土）
令和７年６月８日(日）

剛柔会公認初段（成人段位）以上保持者　　　　　剛柔会会員登録更新済者

　　　　　　　E-mail    dr742548jf7.so-net.ne,jp

　　　　　　　Tel・Fax  ０８９８－６６－５６５４

10，000円   飲み放題
 8，000円   ソフトドリンク
◇　懇親会費用は、受講料とあわせて振込願います。

　※申込先　　：　　剛柔会指導委員会事務長　　　武田　伸

 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ  生年月日

 氏　  名 　年  　齢 才

〒 (℡)

 現住所

記号

段 取得年月日 　　年　月　日

記号 組手審判

段 取得年月日 　　年　月　日 形審判

剛柔会会員ｶｰﾄﾞ写し添付蘭

振込明細表写し添付蘭　 　　　貼り付けのない申込みは受付られません。

※懇親会（いずれかに○をしてください。）

不参加参加懇親会
飲み放題

ソフトドリンク

全空連段位

会派審判

全空連称号
　　全国　　地区　　県

　　全国　　地区　　県

所属道場名

全日本空手道連盟剛柔会指導委員会

　　　　　　　  年　　　月　　　日生

　　組手　　形　　監査 会派称号

申込日　令和７年　　月　　日令和７年度　全国形講習会申込書

会派段位

 所属地区本部 所属支部